
1 月
電気設備点検（15：30
～17：00※停電）

2 火

3 水
グループ研究部会AM
桔中校区人権・同和教育推進研修
会PM

4 木 学校間連携業務AM

5 金 校内研修会（9:00－）
校内研修（人権ワークショップ
参加）13：30～16：30教育セン
ター

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 山の日

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水
職員会議(13:00-15:00)
校内研修会

18 木
桔中校区小中一貫合同研
修会

19 金

20 土

21 日
P環境美化作業（雨
天２８日)
委員総会

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 ２学期始業式

30 火 ３限授業

31 水 ３限授業

令和4年度　８月行事予定表

日 曜 教育課程内の行事 学校経営上の行事 地区・PTA
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